



## Entreprenørkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10  
8260 Viby J  
CVR-nr. 35532544

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2022

---

**Henrik Bach**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Entreprenørkompagniet.dk ApS

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 35532544

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Bach, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på 128 t. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.348.435</b>	<b>1.275.006</b>
Personaleomkostninger	2	(1.188.017)	(1.212.769)
Af- og nedskrivninger		(7.169)	(2.400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>153.249</b>	<b>59.837</b>
Andre finansielle indtægter	3	40.868	32.350
Andre finansielle omkostninger	4	(18.624)	(17.297)
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.493</b>	<b>74.890</b>
Skat af årets resultat	5	(47.448)	(85.700)
<b>Årets resultat</b>		<b>128.045</b>	<b>(10.810)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		128.045	(10.810)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>128.045</b>	<b>(10.810)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.823	33.600
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>37.823</b>	<b>33.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.823</b>	<b>33.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer		127.840	84.480
<b>Varebeholdninger</b>		<b>127.840</b>	<b>84.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.898	309.506
Andre tilgodehavender		428.900	0
Periodeafgrænsningsposter		10.360	22.262
<b>Tilgodehavender</b>		<b>755.158</b>	<b>331.768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>162.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>882.998</b>	<b>578.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>920.821</b>	<b>612.558</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(346.127)	(474.172)
<b>Egenkapital</b>		<b>(266.127)</b>	<b>(394.172)</b>
Udskudt skat		1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	45.308
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>45.308</b>
Bankgæld		11.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.663	73.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.334	256.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.281	1.745
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.448	83.700
Anden gæld	7	722.504	545.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.185.948</b>	<b>961.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.185.948</b>	<b>1.006.730</b>
<b>Passiver</b>		<b>920.821</b>	<b>612.558</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(474.172)	(394.172)
Årets resultat	0	128.045	128.045
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(346.127)</b>	<b>(266.127)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Going concern er betinget af, at selskabets bankforbindelse bevilliger selskabet de fornødne kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.038.144	1.022.726
Pensioner	113.594	120.152
Andre omkostninger til social sikring	36.279	69.891
	<b>1.188.017</b>	<b>1.212.769</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.368	27.381
Renteindtægter i øvrigt	1.500	1.700
Valutakursreguleringer	0	3.269
	<b>40.868</b>	<b>32.350</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.660	12.072
Renteomkostninger i øvrigt	6.964	5.225
	<b>18.624</b>	<b>17.297</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	46.448	83.700
Ændring af udskudt skat	1.000	2.000
	<b>47.448</b>	<b>85.700</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	86.000
Tilgange	44.992
Afgange	(36.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.992</b>
Af- og nedskrivninger primo	(52.400)
Årets afskrivninger	(7.169)
Tilbageførsel ved afgang	2.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(57.169)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.823</b>

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	198.313	402.799
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	120.572	142.739
Anden gæld i øvrigt	403.619	0
	<b>722.504</b>	<b>545.538</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.336	63.290

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Bach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Arbejdernes Landsbank og hæfter ubegrænset for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 171 t.kr. pr. 31.12.2021 og den samlede bankgæld omfattet af hæftelsen udgør 171 t.kr. pr. 31.12.2021.
